
Vecmāte Līga Priede - 2021. GADA VECMĀTE!

Ārstu  biedrības  rīkotajā  aptaujā  par  2021.  gada  labāko  mediķi,  nominācijā  "Gada
vecmāte", visvairāk balsu saņēmusi mūsu Dzemdību centra vecmāte Līga Priede. 

"Gada balva medicīnā” svinīgajā ceremonijā balvu mūsu vecmātei pasniedza Valsts
prezidenta dzīvesbiedre, ārste ginekoloģe Andra Levite, kura sacīja:

“Mūsu  šodienas  laureāte  sargā  veselību  gan  mātei,  gan  jaundzimušajam,  sagādā
prieka asaras un palīdz izveidot jaunu ģimeni. Diemžēl pavisam netālu no mums šodien
māšu un jaundzimušo dzīves tiek nežēlīgi apdraudētas, birst sāpju, izmisuma un dusmu
asaras, un tiek šķirtas ģimenes. Gaisma un tumsa. Dzīvība un nāve. Rīgas Dzemdību
nams un Mariupoles Dzemdību nams. Mūsu pasaulei ir vairāk nepieciešami tādi cilvēki
kā šodienas laureāte. Neļausim zaudēt mūsu iekšējo morāles kompasu!”




